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TALYBONT FATSTOCK REPORT  
  12th March 2024 

Prime Lambs (729) Auctioneer – Shae Price 
Weight 

Category 
Number 

Sold 
Average 

Pence/Kg 
Max 

Pence/Kg 
Top Vendors (Pence/Kg) 

25.5kg – 32kg 23 318.5 335 DP Jones – 31.5kg – 376p/kg (118.50) 

32.5kg – 39kg 185 366.53       410 C A L & R J Jones – 39kg – 410p/kg (£160) 

     

39.5kg – 45.5kg 214 392.05 419 C A L & R J Jones – 40kg - 419p/kg (£167.50) 

     

46kg – 52kg 211 390.59       420 DM Andrews – 50kg – 420p/kg (£210) 

     

52+kg 85 355.89 380 Evans & Price – 54kg - 380p/kg (£205) 

Ungraded 11 240.63 297  

     
 

CANNOT THANK YOU THE VENDORS AND OUR 6 STRONG BUYING SUPPORT ENOUGH.  
 

Nothing to say other than WOW!  
When you thought they couldn't go up again we were wrong. No big report other than unreal - you need to be here to see it. A top of £234 
& £233 for 72kg & 70kg Blue Texel hoggs from C howells. 23 pens of hoggs selling over 400p/kg with a top from 420p/kg from D M 
Andrews for 50kg at £210. Will Jones’s first pen of his 100 run selling at 419p/kg for 40kg leaving his run average of 40kg at 400.5p/kg. 
Plenty of business being done at 400-420p/kg for 40-49kg well-bred hoggs. Hill bred medium hoggs 370-390p/kg. The medium hoggs 
averaged 392.05p/kg. 
In fact 24 pens of hoggs sold over £200. Evans & Price, Llwynhywel enjoy their first time selling here selling his best pen of 60kg at £220 and 
his next pen of 57kg at £210. Light hoggs were harder work with a show which showed a lot of vendors were coming to the end of their 
hoggs. Hill bred hoggs trading at 330-340p/kg and better hoggs trading at 350-360pkg. More hoggs needed every week. 
Week in week out Talybont is proving NUMBERS ARE NO PROBLEM AT TALYBONT WITH ALL MAJOR FIRMS REPRESENTED. MORE HOGGS 
NEEDED NEXT WEEK. 

 
SQQ (422) 378.47pkg  
Overall (729) 377.55pkg (£164.73) 

 
Cull Sheep (164) – Auctioneer – Shae Price 
A good entry again this week with strong ewes on offer. Ewes with strength were easily sold over £120+ with C Howells selling at £180 and 
£173.50. Strong Cheviot ewes up to £131. Small Hill ewes £70-90. More ewes are needed with an extra buyer everyweek. 
 
Average - £85.63 (Topped at £180) 
Thank you for your continued support 
 
 
 
 

Weekly Prime Lambs + Cull Sheep 
WEIGHING FROM 8.30 AM - SALE AT 12 NOON 
IN ORDER TO KEEP PURCHASERS INFORMED, 

PLEASE NOTIFY SHEEP ENTRIES TO US BY MIDDAY MONDAY. 

Shae Price 07792 652 184 

 



 

 

 

 

 


